CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                               Requerimentos / 2015

REQUERIMENTO: 064/2015

Autor: Vanda Régia Américo Gomes

Assunto: De acordo ao Art. 169 do Regimento Interno, solicita a Mesa Diretora que

encaminhe expediente a Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN requerendo

informações sob o CNPJ.: 14.039.862/0001-32.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 169 do Regimento Interno, seja encaminhado ofício a

Secretaria de Finanças – SEFIN do município com a seguinte solicitação: que seja

encaminhada a esta Casa e aos gabinetes parlamentares, cópias dos empenhos e

notas fiscais em anexo, referente à Empresa O. S. Brito – Eventos EPP – CNPJ.:

14.039.862/0001-32.

Justificativa

As informações se fazem necessária para que possamos esclarecer

algumas dúvidas que surgiram ao acompanhar o Portal da Transparência e tendo
em vista que algumas notas apresentam numerações iguais com datas e valores
diferentes. Diante do exposto, apresento esta proposição.

Sala das Sessões em, 21 de Agosto de 2015.

Vanda Régia Américo Gomes
Vereadora CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                               Requerimentos / 2015

REQUERIMENTO: 064/2015
Autor: Vanda Régia Américo Gomes

Assunto: Solicita a Mesa Diretora que encaminhe expediente a Secretaria Municipal

de Finanças – SEFIN.

Empresa: O. S. BRITO – EVENTOS EPP – CNPJ.: 14.039.862/0001-32

Emenho 19030003

Doc. 19030003 Data 19/03/2015 Valor R$ 433.120,00

Doc. 20030001 Data 20/03/2015 Valor R$ 433.120,00

Doc. 20030023 Data 20/03/2015 Valor R$ 433.120,00

Empenho 04040017

Doc. 04040017 Data 04/04/2014 Valor R$ 55.200,00

Doc. 05050077 Data 05/05/2014 Valor R$ 55.200,00

Doc. 09050081 Data 09/05/2014 Valor R$ 55.200,00

Empenho 17100032

Doc. 17100072 Data 17/10/2014 Valor R$ 36.000,00

Doc. 09120076 Data 09/12/2014 Valor R$ 36.000,00

Doc. 18120013 Data 18/12/2014 Valor R$ 36.000,00

Empenho 15050015

Doc. 15050015 Data 15/05/2014 Valor R$ 106.500,00

Doc. 24060023 Data 24/06/2014 Valor R$ 22.400,00

Doc. 30070069 Data 30/07/2014 Valor R$ 22.400,00

Doc. 20080067 Data 20/08/2014 Valor R$ 8.400,00

Doc. 07100036 Data 07/10/2014 Valor R$ 7.000,00

Doc. 11110070 Data 11/11/2014 Valor R$ 7.000,00

Doc. 11110071 Data 11/11/2014 Valor R$ 8.400,00